Charissimo domino suo et palri WIBALDOCorbei-

i
^ ensi abbati, fratres Gorheiensesdebilam obedientiam.

t et dcvotam orationum perseveranliam.
Quod de aliquo trislis rei casu vestram paternita-

s tem conlurbare debemus, supra modum ipsi dole-

t mus, sed quia congruum est, ut omnia vestraascien-

tise nuda etaperta sint, non absque magno cordis

gcmitu , quod pro peccatis noslris nuper apud Ka-

i ininatam accidit ex permissione Dei, vestrae pru-
dentise nolum faciamus. Duodecimo KaL Maii qui-

t dam de pueris jnoslris"' scholaribus Herimannus ,

•cognatus fratris nostri- H. senioris, cum alio pue-
rulo super teclum ecclesiae Kaminalensis , quod
noviter tegitur, ascenderat, fratribus nostris ne-

scientibus, et accidente casu oe supremo fastigio
. D tecti per laquear in pavimentum decidit, et statim

: ibidem exspiravit, et morluus elalus esl. Loeus au-

i tem ruinae in aquilonari absidefuit juxla altare san-

cli Dionysii, ubi, cum diligenter qusesitum esset,
inveniri non poluit, quod ecelesia sanguine illius

i polluta sit. Coipus defuncti ad Novaleapud Sanetam

Mariam sepultum est. Fraires Kaminalenses posl-
ea divinum oflicium in ecclesia non celebraverunt.

Super hac re mandatum vestrum exspectamus. Nec

boc lateat discretionem vestram, qnod apud Kami-

natam in tnrri (122)singularis ecclesisededicatio est,

ubi, si liceat divina celebrari, prudenlia vestra dis-

cernal.

. nasterii tutelari consecraTe,ut multisexemplisde-
monslrari potest.
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EPISTOLA CLIV.

[WIBALDIABBATISAD suos CORBEIENSES.]
-€onsolalur eos de obitu frafris apud Kaminalam

defuncli.

(Anno 1149.)

WIBALDUSDei gratia Corbeiensis abbas, dile-

xlis in Cbristo fralribus el filiis Corbeiensibus

••benedictionemet vilam usque in sseculum.

Mojstos vos esse et afflictos animo super interitu

pueri vestri et fratris 13. litlerss vestrce ad nos

transmissae patefecerunt. Sed si recordemini, quod

ipsum capul nostrum ipsum Creatorem et Re-

-demptorem nostrum, ipsum mundi totius e't om-

nium rerum dominum princeps invidise diabolus

de pinnaculo templi praecipitare noxia persua-
-sroue voluit; si scriptum recolitis, quod omnes

qui pie volunt vivere in Christo persecutionem

patiuntur; si memoria lenelis quod, cum immun-

dus spiritys a sua fuerit liabilation'e( expulsus,
. revertitur assumptis secum septem nequioribus se,
facile conlemnere polcritis~ oblatranlis' vulgi vana

judicia ; et solidata in Deum spe certissima ad

emundalionem et restauralionem Kamlnatensis Ec-